

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

## صدای سبزها

صدای هر روز یاران سپاهانی

## سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره ۵۰۰۰۰۰۰۰ و پنجاهم

سه شنبه، ۱۹ آذر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

### این ذوب آهن تا حالا کجا بود؟

پنجاهمین ویژه برنامه و جشن آذرماه "فوتبال به وقت اصفهان"

# روزی بیادماندنی با برادران فوتبال اصفهان

شهر خودرویک - سپاهان یک

# دقیقه ۹۰ لعنتی!



نیازمند

# کاش پناستی می گرفت اما اخراج الکی نمی کرد



دروازه بان ملی پوش سپاهان در دیدار مقابل شهر خودرو نیز نتوانست دروازه اش را حفظ کند تا در نهایت آنها با تقسیم امتیازات از مشهد برگردند.

پیام نیازمند بعد از دستیابی به رکورد بسته نگه داشتن دروازه در سپاهان، اکنون روی دور ناکامی قرار گرفته تا بار دیگر سپاهان با از دست دادن امتیاز از زمین خارج شود. نیازمند در پایان این دیدار درباره نتیجه شکل گرفته در جدال مدعیان گفت: بازی زیبا و جذابی بود. در نیمه دوم هم جریان مسابقه خوب پیش می رفت و ما ۱۰ نفره شدید و بازی از کنترل داور خارج شد. پدیده هم فشار آورد و به گل مساوی رسید.

وی درباره نمایش ضعیف خط دفاعی این تیم و سهل الوصول شدن گل زدن برای حریفان طی هفته های اخیر گفت: اینطور نیست، در دو سه دیدار گذشته با بهترین خطوط حمله لیگ بازی داشتیم. قرار نیست تمام بازی های لیگ را بدون گل خورده تمام کنیم. ان شاء الله از بازی های آینده بهتر می شویم.

نیازمند در واکنش به اینکه حریف مدعی است علیه سپاهان می توانست دو پناستی اعلام شود گفت: به نظرم اگر پناستی اعلام می شد، روند بازی اینقدر به ضرر ما پیش نمی رفت. وقتی داور پناستی را نگرفت، یک اخراج الکی اعلام کرد. در صورتی که اگر یازده نفره بودیم، بهتر بازی می کردیم و می توانستیم برنده باشیم. صحنه دومی را هم که می گوید پناستی بوده ندیدم.

## پنجاهمین ویژه برنامه و جشن آذرماه 'فوتبال به وقت اصفهان' روزی بیادماندنی با برادران فوتبال اصفهان

پنجاهمین ویژه برنامه و جشن آذرماه 'فوتبال به وقت اصفهان' با آیتام های جذاب هنری و بخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان و شهر خودرو در سالن همایش های حکمت باغ تجربه برگزار شد. هواداران سپاهان، مدیران ارشد شهرداری، رضا اخوان شهردار منطقه ۴ اصفهان، هنرمندان و حسین چرخابی پیشکسوت فوتبال اصفهان در این برنامه حاضر شدند. تجلیل از دو برادر فوتبال اصفهان فرهاد بهادرانی و فرشاد بهادرانی ستارگان سابق سپاهان و ذوب آهن، اجرای موسیقی توسط آرمان عابدی، بخش اجرای کرال ترانه سپاهان جاویدان، اجرای آیتام طنز و بخش کلیپ های جذاب اختصاصی گروه فوتبال به وقت اصفهان از برنامه های این جشن بود و در ادامه حضار دیدار سپاهان-شهر خودرو را بر روی پرده سالن همایش های حکمت تماشا کردند. این برنامه به همت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان و شهرداری منطقه ۸ و شهرداری منطقه ۴ اصفهان برگزار شد.



# این ذوب آهن تا حالا کجا بود؟



## موقعیت حساس:

دقیقه ۴- ضربه پای چپ بوحمدان در اختیار حقیقی قرار گرفت.  
 دقیقه ۱۲- ضربه جعفری با تکل به موقع نژاد مهدی راهی کرنر شد.  
 دقیقه ۲۴- ضربه خلعتبری به سمت دروازه نساجی با سر مدافع نساجی برخورد کرد ولی علیرضا حقیقی هوشیار بود و توپ را برگشت داد.  
 دقیقه ۲۶- شوت ارسلان مطهری از پشت محوطه جریمه در دو ضرب توسط حقیقی مهار شد.  
 دقیقه ۳۳- شوت دهقان توسط معراج اسماعیلی برگشت داده شد ولی خطای نژاد مهدی بر روی عباس زاده باعث شد داور نقطه پنالتی را نشان دهد. عباس زاده پشت توپ قرار گرفت ولی ضربه این بازیکن با واکنش زیبای معراج اسماعیلی دفع شد و در ریباند هم خود معراج توپ را از مقابل پای عباس زاده جمع کرد.  
 دقیقه ۴۸- خروج معراج اسماعیلی باعث شد ضربه نامتعادل عباس زاده از داخل محوطه جریمه توسط دروازه بان ذوب آهن برگشت داده شود.  
 دقیقه ۵۲- شوت پای چپ دهقانی از پشت محوطه جریمه مماس با تیر عمومی زمین به بیرون رفت.  
 دقیقه ۵۵- ضربه خلعتبری از یک زاویه تقریباً بسته توسط حقیقی مهار شد.  
 دقیقه ۵۷- ضربه سر جعفری از پشت محوطه شش قدم با واکنش به موقع معراج اسماعیلی دفع شد.  
 دقیقه ۶۳- دو کرنر متوالی ذوب آهن با ضربات سر هادی محمدی و مطهری خطر ساز شد ولی این توپها راهی به سمت دروازه پیدا نکرد.  
 دقیقه ۶۷- کرنر حسن جعفری با ضربه سر ممشلی همراه شد که معراج اسماعیلی توپ را جمع کرد.  
 دقیقه ۷۸- ضربه سر محمد قاضی توسط معراج اسماعیلی جمع شد.  
 دقیقه ۹۲- شوت قاضی با برخورد به مدافعان در اختیار اسماعیلی قرار گرفت.  
 دقیقه ۹۴- ارسلان مطهری در یک موقعیت تک به تک قضا در ریباند علیرضا حقیقی را داشت که گلر نساجی توپ را گرفت.

# شهر خودرویک-سپاهان یک دقیقه ۹۰ لعنتی!

دیدار تیم‌های شهر خودرو و سپاهان با نتیجه تساوی به پایان رسید  
 در چارچوب رقابت‌های هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال، تیم‌های شهر خودرو و سپاهان در ورزشگاه زیبای امام رضا (ع) به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.  
 حساس‌ترین دیدار هفته چهاردهم لیگ برتر بین تیم‌های دوم و سوم در حالی در ورزشگاه زیبای امام رضا (ع) برگزار می‌شد که تیم میزبان در ابتدای بازی با حملاتی که در سمت چپ طراحی می‌کرد موقعیت‌های خوبی روی دروازه سپاهان ایجاد کرد اما پس از گذشت ۱۵ دقیقه از شروع بازی با تغییراتی که سپاهان در سیستم و چینش نفراتش داد نقطه ضعف سمت راست خود را پوشش داد و با در اختیار گرفتن توپ و میدان برای لحظاتی از دیدار در نیمه نخست بر بازی مسلط شد و یکی دو موقعیت بسیار خوب ایجاد کرد.  
 در نیمه دوم سپاهان بازی را بهتر آغاز کرد و در ادامه روند رو به رشد خود در طول بازی موفق شد روی یک ضربه کرنر توسط گولسیانی گل زیبایی به ثمر برساند. در حالی که پس از این گل شهر خودرو برای به ثمر رساندن گل تساوی فشار زیادی روی دروازه سپاهان آورد یک صحنه مشکوک درون محوطه جریمه سپاهان و اعتراض شدید تیم میزبان به داور بازی را بهم ریخت و در ادامه اخراج محبی شرایط را کاملاً به ضرر سپاهان کرد.  
 سپاهان که حدود ۲۵ دقیقه باید با یک یار کمتر بازی می‌کرد تا دقیقه ۹۰ به خوبی با بازی بسته از گل خود محافظت کرد اما روی یک ضربه کرنر و غفلت گولسیانی گل تساوی شهر خودرو توسط شاکری به ثمر رساند.  
 بازی در دقایق پایانی به دلیل یک صحنه مشکوک دیگر درون محوطه جریمه سپاهان باز هم به آشوب کشیده شد اما در نهایت بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید تا سپاهان موقتاً به صدر جدول صعود کند.  
**شرح گل‌ها:**  
 ۱-۰ (دقیقه ۶۰- سپاهان)- ارسال کرنر موج توسط کیانی با ضربه سر گولسیانی تبدیل به گل اول بازی شد.  
 ۱-۱ (دقیقه ۹۰- شهر خودرو)- ارسال کرنر قاسمی نژاد در مرکز محوطه جریمه با ضربه سر یونس شاکری تبدیل به گل تساوی شد.



## دقایق حساس:

دقیقه ۷- توپ ارسالی فرامرزی از سمت چپ به یونس شاکری رسید و او با کنترل و ضربه قیچی برگردان زیبا دروازه سپاهان را نشانه گرفت اما نوک انگشتان نیازمند و تیر افقی دروازه، مانع گلزنی شهر خودرو شد.  
 دقیقه ۲۰- نفوذ علی مصلح به محوطه جریمه شهر خودرو با ضربه محکم او همراه شد که توپ در اختیار رحمتی قرار گرفت.  
 دقیقه ۲۶- محمد محبی با در ریباند مدافع شهر خودرو از سمت چپ محوطه جریمه شهر خودرو نفوذ کرد و ضربه محکم او از زاویه بسته را رحمتی به طور ناقص برگشت داد.  
 دقیقه ۴۳- ارسال چوچو از سمت راست با ضربه سر شاکری به طرز خطرناکی از بالای دروازه سپاهان به بیرون رفت.  
 دقیقه ۴۵- روی یک صحنه شروع مجدد، بازیکنان سپاهان مشغول اعتراض به داور بودند که شهر خودرویی‌ها بازی را سریع آغاز کردند و موقعیت بسیار مناسبی نصیب صادقی درون محوطه جریمه سپاهان شد اما ضربه او از بالای دروازه سپاهان به بیرون رفت.  
 دقیقه ۵۱- شوت سرکش کی‌روس استنلی از فاصله‌ای تقریباً ۴۰ متری با واکنش ناقص رحمتی همراه شد و سپس دفع فرجی به بیرون زده شد.  
 دقیقه ۶۲- شوت شاکری از پشت محوطه جریمه با واکنش نیازمند راهی کرنر شد.  
 دقیقه ۸۲- در یک ضد حمله با یک پاس در عمق خراسانی صاحب یک موقعیت عالی شد اما ضربه او را پیام نیازمند به زیبایی دفع کرد و توپ برگشتی هم به لطف تکل منصوری به کرنر رفت.  
 دقیقه ۸۴- شوت ناگهانی و زیبای امین قاسمی نژاد زوزه کشان از کنار دروازه سپاهان به بیرون رفت.  
 دقیقه ۹۰-۵- در یک ضد حمله توپ در موقعیت بسیار عالی به نورافکن رسید اما ضربه او با اختلاف بسیار کم از کنار تیر عمودی به بیرون رفت.

فوتبال اصفهان  
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان- کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
 مدیرت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی-  
 امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی- شهرام شریفی